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1. FRBRIE B R URB 7

HERTHH : BERR
AT« JIS A 1453 : 2016 ERELAIBEE VRS RE > D BERERR TR (MFEBHYE) WL 5,
BL, EEZOPR LHICEL Y 100EIERT 2 & ICEEE(LRUEBRERES #RIE L,
RERATEE © ¢ 100mmX 10mm
TFBERE  S-42
Tl : Fifgdn e D 2. 46N
[E#R%: 1000E  (60rpm)
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w1 PR (E R (ng) *']

ey ER Bz
No. 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000
13 96 | 128 | 147 | 162 | 174 | 183 | 192 | 200 | 208 | 213
S5y 14 113 | 149 | 168 | 184 | 200 | 210 | 218 | 226 | 232 | 239
15 129 | 165 | 185 | 199 | 210 | 219 | 227 | 234 | 238 | 245
JEH | 113 | 147 | 167 | 182 | 195 | 204 | 212 | 220 | 226 | 232
16 60 | 78 | 91 | 100 | 110 | 119 | 126 | 131 | 135 | 139
17 76 | 101 | 118 | 130 | 141 | 149 | 156 | 164 | 170 | 175
8 18 70 | 92 | 107 | 119 | 128 | 135 | 140 | 145 | 150 | 154
SE¥) | 68 | 90 | 105 | 116 | 126 | 134 | 141 | 147 | 152 | 156
19 152 | 194 | 217 | 232 | 243 | 254 | 264 | 272 | 278 | 286
3 20 140 | 178 | 202 | 219 | 232 | 243 | 250 | 257 | 264 | 268
21 104 | 136 | 155 | 170 | 179 | 188 | 194 | 200 | 205 | 210
SEH) | 132 | 169 | 191 | 207 | 218 | 228 | 236 | 243 | 249 | 255
22 69 | 95 | 114 | 128 | 141 | 151 | 159 | 169 | 176 | 181
" 23 46 | 68 | 85 | 99 | 108 | 118 | 125 | 132 | 139 | 144
24 51 | 73 | 88 | 99 | 108 | 116 | 123 | 128 | 133 | 138
¥ 55 | 79 | 96 | 109 | 119 | 128 | 136 | 143 | 149 | 154
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2 FRERAS A [BEFEER S (um) *2

R4 Fat3nN Bl %L
No. 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 100
13 0.100.120.12[0.13(0.13]0.14 | 0.15|0.17 | 0,18 | 0. 18
S5y 14 0.0210.04|0.06|0.06|0.07]0.09[0.09|0.11]0.12]0.12
15 0.07{0.09(0.10[0.11|0.13}0.15[0.16 | 0.17 | 0.20 | 0.23
SEH 1 0.06(0.08(0.09(0.10[0.11[0.13[0.13|0.15|0.17|0.18
16 0.02|0.05|0.06|0.07|0.08[0.09[0.10|0.11|0.12] 0,12
17 0,020.04|0.04|0.06|0.07|0.08|0.09|0.10|0.11]0.12
b 18 0.03|0.04(0.04|0.05|0.05[0.05|0.06|0.06]0.05]0.05
SEE) [ 0.020.040.05(0.06(0.07[0.07]0.08/|0.09]0.09]0.10
19 0.04 | 0,05]0.05|0.06|0.06|0.06|0.06|0.06]0.07]0.07
. 20 0.05(0.08{0.09[0.10(0.12]0.13/0.14|0.15|0.15|0.17
21 0.0210.04(0.07]0.09(0.10|0.100.11]0.11|0.12 | 0. 14
Yt 10.040,06[0.070.08[0.09|0.10{0.10[0.11]0.11]0.13
22 0.02|0.04[0.050.06|0.08[0.08;0.09[0.10(0.11]0.16
c 23 0.0310.056[0,06({0.10/0.110.1210.13]0.15|0.17/0.18
24 0.01[0.03|0.05|0.07]0.08]|0.09{0,10|0.11[0.12]0.13
SEH 10.02(0.04]0,05|0.0810.09[0.10[0.11]0.12(0.13]0.16

%2 REBRFERTORERE DR & —nEixiE ORERAEOE &

Bl

E

BRI 2 ERT 25613, FICHBROEBEEZITTTS Y,



1/2

1;5:[171

RERTERAST B

EiENo. 216274
#EH: 20214104 1 R o
T AT H 20214 8 BA17H
o A
i A B - BRI A 20214 7 A14H
&
ABHREUGET 72 H
TEHEL EEMEPBM Lizar 7 V— b FOEERR (BFEikE) R e —RAEEHEA
e ayvy V— bkEHS
qER R T NS =k E BIEF AR K3k

1. ABRERRURBRSIE

HEVEE : BEFERAER

BT « JIS A 1453 : 2015 REEA B R CRREM G /o O BEFERERTIE (WEBHE) IT¥E L5,
BL, SREHFOR LEICL Y 100EEER T 2 & iCHBEL R ERRES 2HIE L,
SRERAR~T1E ¢+ ¢ 100mm X 10mm
WFEEHL © S-42
T : Fimdh 7= 2. 45N
E]fizEc: 1000[E  (60rpm)
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2. RERFER
R R 2R I~RATRT,
#1 B R [E R (mg) *']

a4 BRI [E 17254
No. 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000
13 96 | 128 | 147 | 162 | 174 | 183 | 192 | 200 | 208 | 213
75y 14 113 | 149 | 168 | 184 | 200 | 210 | 218 | 226 | 232 | 239
15 129 | 165 | 185 | 199 | 210 | 219 | 227 | 234 | 238 | 245
SEH) | 113 | 147 | 167 | 182 | 195 | 204 | 212 | 220 | 226 | 232
16 60 | 78 | 91 | 100 | 110 | 119 | 126 | 131 | 135 | 139
" 17 75 | 101 | 118 | 130 | 141 | 149 | 156 | 164 | 170 | 175
18 70 | 92 | 107 | 119 | 128 | 135 | 140 | 145 | 150 | 154
SEH) | 68 | 90 | 106 | 116 | 126 | 134 .| 141 | 147 | 152 | 156
19 152 | 194 | 217 | 232 | 243 | 254 | 264 | 272 | 278 | 286
8 20 140 | 178 | 202 | 219 | 232 | 243 | 250 | 257 | 264 | 268
21 104 | 136 | 155 | 170 | 179 | 188 | 194 | 200 | 205 | 210
SeHy | 182 | 169 | 191 | 207 | 218 | 228 | 236 | 243 | 249 | 255
22 69 | 95 | 114 | 128 | 141 | 151 | 159 | 169 | 176 | 181
o 23 46 | 68 | 85 | 99 | 108 | 118 | 125 | 132 | 139 | 144
24 51 | 73 | 88 | 99 | 108 | 116 | 123 | 128 | 133 | 138
) 55 | 79 | 96 | 109 | 119 | 128 | 136 | 143 | 149 | 154
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2 B [BEFER & (nm) *7]

5.4, AER(E [EIL
No. 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000
13 0.1010.12(0.12|0.13|0.13|0.14 |0.156]| 0. 17| 0.18 | 0. 18
5 14 0.020.04|0.06|0.06|0.07]0.090.09[0.11|0.12] 0,12
15 0.07[0.09|0.10[0.11|0.13[0.1570.16|0.17 | 0.20 | 0.23
¥ | 0.06]0,08(0.09(0.100.11(0.13{0,13|0.15|0.17 | 0.18
16 .02 ]0.05(0.06|0.07|0.08|0.09]0.10]0.11]0.12|0.12
A 17 0.02]0.04)0.04]0.06|0.070.08]|0.09[0.10|0.11(0.12
18 0.030.04]0.04]0.056{0.056{0.05]0,06(0,06|0.05]|0.05
SE¥) 1 0.020.04|0.05(0.06|0.07(0,07|0.08|0.09|0.09]0.10
19 0.0410.06|0.05|0.06|0.06]|0,06([0,06]0.06|0.07|0.07
B 20 0.05(0.08|009(010]0.12|10.13|0,14|0.15|0.15}0.17
21 0.0210.04|0.07(0.09(0.10]0.10(0.11]0.11|0.12 ] 0.14
SE¥) 1 0.04]0.06|0.07[0.08[0.09[0.10|0.10|0.11|0.110.13
22 0.0210.04[0.06]0.06|0.08|0.08[0.09/0.10]0.11]0.16
c 23 0,030,065 (0.06(0,10)0.11(0,12|0.130.15]0.170.18
24 0.010.03]0.06]|0.07[0.080.09[0.10{0.11]0.12]0.13
S 10.0210.04 [ 0.05]0.08|0.09]0.10[0.11[0.12{0.13]0.16

22 WERHILARTO BRI DR & —nlERE ORERIKDE =

LA

RO 2 RRT DA, FANCUHRORFEEZIT TR E W,



